

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PŁUG CIĄGNIKOWY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	1025020070	GESIOSTOPKA LEWA AGREG PODORYW	54,000	SZT	8,10	437,40		
2	1025020060	GESIOSTOPKA PRAWA AGR PODORYWK	54,000	SZT	8,10	437,40		
3	1025020030	LEMIESZ OSKAR WALCOWANY 2 OTWORY	1,000	SZT	11,63	11,63		
4	1025020035AJ	LEMIESZ PODORYWKOWY 10/25	117,000	szt.	11,00	1 287,00		
5	1023030150	NAKRETKA Z PODT	3,000	SZT	10,80	32,40		
6	1125060010	ODKŁADNICA	2,000	SZT	113,78	227,56		
7	0206410100	PIETKA B-200	38,000	SZT	9,11	346,18		
8	1116000000	PIETKA P i L VIS	6,000	SZT	14,78	88,68		
9	1025020080	PIETKA PODORYWK.	1,000	SZT	3,33	3,33		
10	1000020060	PIETKA PRAWA U/7 UNIA	1,000	SZT	11,00	11,00		
11	1023020080AJ	PŁOZA DŁUGA (LISTWA)	143,000	szt.	11,00	1 573,00		
12	1023020070AJ	PŁOZA KRÓTKA (LISTWA)	138,000	szt.	10,00	1 380,00		
13	1023040020	PŁOZA KRÓTKA AKPIL	2,000	SZT	11,64	23,28		
14	1125060040	PLYTA SLIZGOWA	2,000	SZT	21,35	42,70		
15	1024030015	RDZEN ATLASA	10,000	SZT	71,11	711,10		
16	1024020010AJ	SLUPICA 10/24	3,000	szt.	90,00	270,00		
17	1023000010	WRZECIONO PŁUGA REG. POPRZ	1,000	szt.	25,70	25,70		
18	1023020140AJ	WSPORNIK ODKŁADNICY (WYPORA)	13,000	szt.	7,00	91,00		

Suma na stronie:	589,000	6 999,36	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	589,000	6 999,36	0,00